ipsius Millesimo quatrincentesimo vicesimo octavo … Iohanna secunda … Anno quarto 

decimo feliciter amen. Die quarto decimo mensis Augusti sexte Inditionis … constitutis in 

nostri presentia nobilibus personis Domino Marino Brancatio de Neapoli milite … ex parte 

una. Et Domina Maria Minutula de Neapoli uxore ipsius Domini Marini … Et Pallocta 

Minutulo eiusdem Domine Marie Fratre … ex parte altera. Prefate vero partes … asseruit 

coram nobis, quod olim tempore contracti Matrimonij, inter ipsum Dominum Marinum … et 

prefatam Dominam Mariam … ipse quidem Dominus Marinus … habuisse in dotem … ac prò 

dotibus ipsius Domine Marie uxoris sue certas amplas dotes … quandam terram arbustatam, 

et vitatam vitibus latinis sitam in loco ubi dicitur Casaello pertinentiarum Neapolis modiorum 

sex, plus, seu minus juxta bona majoris Ecclesie Neapolitane, juxta bona Ecclesie, seu 

Monasterij Sancti Festi, et alios confines … Presente … Nobili viro Geronimo Brancatio de 

Neapoli filio ipsius Marini in etate legitima constituto … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3418; 

Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascicolo vigesimo … Num.° 19 Istro dotale di Maria Minutolo con Marino Brancaccio 

stip.to per Not.r Ant.o Nanni à 14 d’Agosto 1428 (ASNa, Mon. sopp., vol 3422, 1690 f. 44r; 

Pinto, Ricerca 2011). 

6.2.1429 - Fascic.o X.° Num.° 20.° In nomine Domini Nostri Ieshu Xpi amen. Anno à 

Nativitate eius Millesimo quadrigentesimo vicesimo nono … Pontificatis … Martini 

providencia Pape quinti anno duodecimo die vero sexto mensis Februarij septime Inditionis 

… Venerabilem virum Dominum Massimum Salem de Neapoli procuratorem … Venerabili 

Monasterij Monialium Sancti Ligorij majoris … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3413 bis; Pinto, 

Ricerca 2012). 

- Fascicolo decimo … Num.o 20. Il Monast.o pigliò possesso d’alcuni terr.ij di moia sette siti 

à Carvizzano loco detto Sorva, seu alla Piscina, che furono lasciati ad esso Monast.o da Maria 

Greca de Leucata di Romania per istro rog.to per N.r Ant.o Piscopo N.ro Apostolico à 6 di 

feb.o 1429 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 20v; Pinto, Ricerca 2012). 

14.2.1434 - Fascic.o 25.° num.ro 2.° In Nomine Domini nostri Ihesu Xpi amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo quatricentesimo tricesimo quarto. Regnante … Iohanna secunda 

… anno vicesimo feliciter amen. Die quarto decimo mensis Frebuarij duodecime Inditionis 

Neapoli … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3420 bis; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascicolo Vig.o quinto … Num.o 2 Nell’anno 1435 [? 1434] à 14 di feb.ro per Istro per N.r